ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЛИЧСКОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » августа  2016  года                                                                 № 31
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления кандидатур
в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части седьмой статьи 49 Избирательного кодекса Костромской области территориальная избирательная комиссия Галичского района Костромской области постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Костромской области для дополнительного зачисления кандидатур в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для дополнительного  зачисления в резерв составов участковых комиссий в избирательную комиссию Костромской области.

Председатель
избирательной комиссии          _____________________                Н.Н.Румянцева
                                                                                               (подпись)
Секретарь
избирательной комиссии          _____________________                  И.А.Хмылова
                                                                                               (подпись)

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области

от «17 » августа 2016 года № 31

СПИСОК
кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Запевалова Жанна Борисовна
	01.01. 1970
	Собранием избирателей по месту жительства

	2.
	Шебалина Светлана Анатольевна
	12.05.1965
	Собранием избирателей по месту жительства